Contratação de empresa para oferta de curso de capacitação e treinamento in company,
sobre reforma da previdência aplicada aos sistemas SIAPE e SIAPECAD, para servidores da
Superintendencia de Recursos Humanos - SRH/UFPI.de gestores da PRAD e PROPLAN/UFPI.

Valor estimado da contratação : R$ 26.000,00 (vinte e seis mil reais).

Modalidade da contratação: INEXIGIBILIDADE.

Amparo legal: Lei 14.133/2021, Art. Art. 74, inciso III, alínea f.

(Assinado digitalmente em 24/07/2025 14:16 )
LARISSA NAIANA MENDES DE SOUSA

PRO-REITOR(A)
Matrícula: 1638174

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://www.sipac.ufpi.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf